PROCESSO Nº 153/2022
MODALIDADE Pregão Nº 95/2022

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 288/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, CONFORME LEI Nº
1411/2019.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA. CNPJ:
86.805.710/0001-04.

Cláusula Primeira: De comum acordo entre as partes e com base no contrato e notas apresentadas,
restabelece o reequilíbrio econômico  do item 2 -ARROZ 5kg, passando o valor para R$ 21,09 (vinte e um
reais e nove centavos)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA.

Campo Bonito, 21 de dezembro de 2022.

PROCESSO Nº 153/2022
MODALIDADE Pregão Nº 95/2022

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 288/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, CONFORME LEI Nº
1411/2019.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA. CNPJ:
86.805.710/0001-04.

Cláusula Primeira: De comum acordo entre as partes e com base no contrato e notas apresentadas,
restabelece o reequilíbrio econômico  do item 2 -ARROZ 5kg, passando o valor para R$ 21,09 (vinte e um
reais e nove centavos)

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA.

Campo Bonito, 21 de dezembro de 2022.